
令和２年５月２２日 

保護者様 

第 三 峡 田 小 学 校 

校 長 伊藤 英夫 

ひまわりポケットインストールについて 

 

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

本日お知らせした各学年の課題の中の「ひまわりポケット」もしくは「デジ漢」、

「デジ計」と表記されているものについて、アプリケーションのインストールの

方法についてお知らせいたします。 

記 

〇タブレットパソコンを借りたご家庭の方 

 タブレットパソコンにインストールされているものを使って課題に取り組ん

でください。 

〇タブレットパソコンを借りなかったご家庭の方 

 各ご家庭のパソコンもしくはタブレットにインストールしてご活用ください。 

詳しいインストールの方法につきましては、裏面の「保護者の皆様へ」の内

容をご確認いただきインストールしていただければと思います。 

 

※タブレットパソコンの貸し出しにつきましては、随時受け付けておりますの

でご連絡ください。 

※「第三峡田小学校限定認証コード」なので、本校児童のみが使用できるもので

す。ほかで使用することはできません。 

以上 

 

 

【問い合わせ先】      

   副校長  宮原  典子 

ＴＥＬ３８９１－０７５６ 



 

 

 

デジ漢 認証コード 

３８６２ 


